АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г.

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 11.01.2013 № 12
«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача документов на предоставление земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности и составляющих территорию

садоводческих и огороднических некоммерческих объединений, гражданам
для садоводства и огородничества», утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 24.02.2012 № 800

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст.ст. 39. 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.01.2013 № 12

«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача документов на предоставление земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности и составляющих территорию

садоводческих и огороднических некоммерческих объединений, гражданам для садоводства

и огородничества», утвержденный постановлением администрации города Рязани от

24.02.2012 № 800» следующее изменение:

- в пункте 1.10 слова «Пункты 3.2.3-3.2.8» заменить словами «Пункт 3.2.3> .̂

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации